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I kväll hade närmare 50 förväntansfulla damer och någon herre samlats för att höra Sven 
Scholander kåsera lite om sitt liv. 

Vi började som vanligt kvällen  med att vår president Ruth Brunner tände 
Vänskapens ljus och därefter åt vi en smaklig Pasta Carbonara med sallad. Till kaffet var det så 
dags för Sven Scholander att inta ”scenen”. 

Redan som 15-åring pryade Sven hos en tandläkare och var sedan övertygad om vad han skulle 
göra i framtiden. Sin specialistexamen tog han 1998. Han har också en Magisk examen från 
2001. 

 Vid ett tillfälle under sina föreläsningar hade Sven bilder på fyra olika personer: Naken-Janne 
från Farmen, Alexander Flemming som upptäckte penicillinet 1928, James Watson och Francis 
Frick som upptäckte DNA-molekylen och Frederick Banting som upptäckte insulinet. Den enda 
som någon kände igen var Naken-Janne!! 

 

Vi fick veta att det enda som är bestående är förändring och att hos män så stiger tandköttet och 
hårfästet medan allt annat sjunker med åren. Bill Gates sa 1981 att 640 kilobyte borde räcka för 
var och en, men se hur långt det räcker nu…. 



Försök alltid att göra något du är obekväm med så växer du som människa. 

Presidenten tackade Sven med en ros.  

Därefter var det dags för tre minuter Inner Wheel. Vår klubbmästare Elisabeth Åberg berättade 
om hur det gick till när hon och sonen Andreas hamnade på ett frimärke. Det var under en 
orienteringstävling 2000 när de orienterade tillsammans. Det togs en del bilder men hon tänkte 
inte mer på det.  Plötsligt 2002 fanns en efterlysning i Norra Skåne: Vilka är ni? Och en bild på 
Elisabeth och hennes son.  Bilden skulle vara på ett av de frimärken som gavs ut i samband 
med  Riksidrottsförbundets 100-årsfirande. 

År 2003 kom frimärket.  

President Ruth berättade lite om vad Inner Wheel står för och vilka värderingar vi har. Det 
passade ju bra eftersom vi hade hela 12 gäster ikväll. 

Stipendiekommittéen har förändrats eftersom en av Ursulas elever ev. är aktuell för 
stipendiet.  Bodil Johansson kommer att ersätta Ursula och hon och Christina Tallinger kommer 
att utse stipendiaten. 

I höst kommer vi åter att spela IW-golf. Var beredda att det blir någon gång i september. Agneta 
Demmer återkommer med datum. 

Vår president Ruth Brunner avslutade med ett citat av Mahatma Gandhi: 

Din tro formar dina tankar 
Dina tankar formar dina ord 
Dina ord formar dina handlingar 
Dina handlingar formar dina vanor 
Dina vanor formar dina värden 
Dina värden formar din framtid 

 


